CVI. MONTEREGALI.

MCCCCLXXVI.

2. b. AESOPI fabulae latinis versibus redditae. Monteregali per Dominicum de Vivaldis eiusque filios die XVI. Novembris MCCCCCLXXVII c. fig. lign. incis. fol. Catal. libr. vend. Giuseppe Molini.

CX. NEAPOLI.

MCCCCLXXX.

42. b. AEGYDIUS ROMANUS in Aristotelis de Generatione Libros II. Neapolis per Magistrum Jodocum Hoensteym (1480). fol.
Catal. Giuseppe Molini n. 3.

CXII. NORIMBERGAE.

MCCCCLXXIX.

66. NIC. DE LYRA Postillae &c. sunt anni 1497. Ex errore numerus 9. numero 7. postpositus fuit. Cf. Annal. Vol. II. p. 224. n. 286.

MCCCCLXXXII.

104. Constitutiones CLEMENTIS — Sequitur regula S. Francisci. At non est regula sed Declaratio Clementis V. circa dubia quaedam exorta inter fratres minores circa Regulam S. Francisci. fol.

MD.

310. b. Tertia et quarta partes doctrinalis magistri ALEXANDRI cum commento valde utili textus dante intelligentiam summariam. Quarum tercia docet de quantitate syllabarum, quarta vero de accentuatione cum novis quibusdam sententiis additionibus. Haec in fronte fol. I. a. In fine: Alexandri grammatici duæ partes,

partes; tertia vici et quarta finiunt feliciter. *Impresse per Anthonium Koberger. Anno 1500. 4.*

Collectio nostra.

316. *Puerilia super DONATUM. In fine: Impressum Nurmberge per Ambrosium Hueber ann. domini 1500. 4.*
Jos. de Sartori Catal. Bibl. Theresian. Vol. I. p. 76. n. 139.

CXXIII. PAPÆ.

MCCCCCLXXVII.

7. b. *Tractatus maleficiarum famosissimi Doctoris D. ANGELI DE GAMBELIONIBUS DE ARETIO cum pluribus additionibus ultra primam eius lecturam. Tractatus Judiciorum expositus per D. BARTHOLUM DE SAXO FERRATO. In fine: Impressus Papie p. magistrum Antonium de Carchano impensis Jacobi de Sancto Petro Anno MCCCCLXXVII. Septimo kalendas maii. fol. mai.*

Exeat in Biblioth. Ill. Andreae Zannoni &c.

MCCCCXCIV.

100. b. *Obligationes STRODI cum Comment. Rustici. Papiae per Magistrum Antonium de Carcano ann. dñi 1494.. die 9. maii. 4.*

Poggiali Memorie per la storia Letteraria di Piacenza T. I. p. 20.

MCCCCXCV.

121. b. *Incipit tractatus monetarum practicabilis et utilis tam lectoribus quam procuratoribus Editus ab eximio iureconsulto FRANCISCO CURTIO. In fine: Explicat tractatus iste — Papie impressus anno domini. MCCCC.LXXXV. die XXX. Octobris per suprascriptum dum Franciscum curtum qui obiit anno suprascripto M. CCCC. LXXXV. de (sic) mense Julii. Finis. fol.*

Bibl. Monast. S. Georg. Villingae.

MCCCCXCVIII.

151. *Excellentissimi ac consumatissimi domini IACOBI DE ALVAROTIS patauini iurius utriusque monarce. In librum feudorum Alma ac perutilis interpretatio. In fine post Repertorium et Consilium Baptista de S. Blasio: Hoc opus impressum fuit Papie Anno dñi Millesimo quadringentesimo nonagesimo octavo. Imperante serenissimo et illustrissimo principe Ludovico Maria Sforza Mediolani duce. Et completum die vigesimo tertio Augusti per Andream de boscho diligenti impressore. Char. gotb. fol.*